
TND/24/8 

1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

 FINANŠU KOMITEJA 
 SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā  

2024. gada 22. augustā        Nr. TND/24/8 

Finanšu komitejas sēde sasaukta 2024. gada 22. augustā plkst. 8.30 Talsu ielā 4, Tukumā, 

Tukuma novadā. Sēde ir atklāta, bet tai ir slēgtā daļa. Sēde notiek klātienē, izmantojot elektronisko 

balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. Paralēli tiek izmantots 

tiešsaistes videokonferences sarunu rīks (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

Sēdi plkst. 8.31 atklāj un vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gundars Važa, protokolē 

lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. Sēdes jautājumu izskatīšana fiksēta ieraksta laikos 

no 00:00:00 līdz 01:05:49, no 00:00:00 līdz 00:30:43, no 00:00:00 līdz 00:40:20, no 00:00:00 

līdz 00:04:39, sēdes slēgtā daļa fiksēta ieraksta laikā no 00:00:00 līdz 00:05:45. 

Sēdē piedalās: 

- Finanšu komitejas vienpadsmit balsstiesīgie deputāti: Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars 

Gribusts, Guntars Indriksons, Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Juris 

Šulcs, Imants Valers, Gundars Važa; 

(nepiedalās deputāts Mārtiņš Limanskis – citu neatliekamu pienākumu dēļ); 

- domes deputāti: 

Sandis Čilipāns, Ilze Gotfrīda (attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku 

Zoom), Oskars Kambala (attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom), 

Edīte Zelča (attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom); 

- pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Anita Belousa, Krista Bērziņa (līdz darba kārtības 3. jautājumam), Ilze Blanka, Sanita Bļodniece, 

Jānis Jefremovs (par darba kārtības 6., 7., 8. jautājumu), Andris Kalnozols, Ivars Liepiņš, Baiba 

Pļaviņa, Aiga Priede (par darba kārtības 31., 32. jautājumu), Dace Rudēvica, Dzintra Šmite (no 

darba kārtības 21. līdz 27. jautājumam), Solvita Upmane (par darba kārtības 4., 29., 

34. jautājumu), Inese Valtere, Tamāra Vaļuka, Monta Vavilova (attālināti, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku Zoom), Arturs Vinbergs, Sintija Zekunde (līdz darba kārtības 

9. jautājumam), Maira Zonenberga (no darba kārtības 28. līdz 31. jautājumam), Zanda Zorenberga 

(par darba kārtības30. jautājumu), Elīna Zviedre (no darba kārtības 9. jautājuma); 

- pašvaldības iestāžu darbinieki: 

Māris Valdmanis – Sēmes un Zentenes pagastu pārvaldes vadītājs (par darba kārtības 1., 

2. jautājumu), 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

2 

 

- attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku Zoom: 

Ina Balgalve – Tukuma novada sociālā dienesta direktore, 

Egils Bariss – SIA “Komunālserviss TILDe” valdes loceklis, 

Vilnis Janševskis – Irlavas un Lestenes pagastu pārvaldes vadītājs, 

Maija Jēce – Cēres pagasta pārvaldes pārvaldniece, 

Edgars Keirāns – Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes vadītājs, 

Lidija Legzdiņa – Tumes un Degoles pagastu pārvaldes vadītāja, 

Jānis Mazitāns – Kandavas un pagastu apvienības vadītājs. 

Dace Pole – Džūkstes pagasta pārvaldes vadītāja, 

Kristīne Raginska – Engures pagasta pārvaldes vadītāja, 

Baiba Rasa – Jaunpils un Viesatu pagastu pārvaldes vadītāja, 

Dace Strazdiņa – Tukuma novada Izglītības pārvaldes vadītāja, 

Signija Tauriņa Alksne – Vānes pagasta pārvaldes pārvaldniece; 

- citi: 

Agita Puķīte – laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste. 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu apkopojuma 

apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. septembra lēmumā “Par pakalpojuma 

līguma noslēgšanu ar SIA “Komunālserviss TILDe” (teritorijas apsaimniekošana, 

labiekārtošana un uzturēšana)” (prot. Nr. 16, 12. §). 

3. Par PSIA “Tukuma ledus halle” deleģēto maksas pakalpojumu apstiprināšanu no 2024. gada 

1. septembra 

4. Par līdzfinansējuma piešķiršanu “Jaunpils vidusskolas atbalsta biedrība” projekta 

“Pamatlīdzekļu iegāde robotikas nodarbību nodrošināšanai Jaunpils un apkārtnes bērniem” 

īstenošanai. 

5. Par konkursa “Radi Tukuma novadam 2024” rezultātu apstiprināšanu. 

6. Par līdzfinansējuma piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei ēkai Harmonijas ielā 24, 

Tukumā, Tukuma novadā. 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei ēkai Harmonijas ielā 24A, 

Tukumā, Tukuma novadā. 

8. Par līdzfinansējuma piešķiršanu fasādes atjaunošanai ēkai Kandavas Evaņģēliski luteriskā 

baznīca, Baznīcas ielā 7, Kandavā, Tukuma novadā. 

9. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 29. septembra lēmumā “Par noteikumu 

“Par finansējuma piešķiršanu sportistiem un sporta pasākumu organizēšanai Tukuma 

novadā”” apstiprināšanu” un noteikumos Nr. 57 (prot. Nr. 19, 28. §). 

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 5A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 7, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

12. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 7A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

13. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 9, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 



 

3 

 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 9A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ievu ielā 1K-2, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

16. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Pavārkalna ielā 14, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

17. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Alīnes ielā 19, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

18. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Ceriņu iela 10, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

19. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma “Ķīsīši”, Lapmežciemā, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

20. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 46, Engurē, 

Engures pagastā, Tukuma novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada un kanalizācijas 

sistēmai. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kaļķu krogs”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, izsoles 

rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalējiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lielkalējiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazkalējiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Medulāji”-7, Pienavā, Džūkstes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Mazbērziņi”, Slampes pagastā, Tukuma 

novadā, atsavināšanu. 

27. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

28. Par zemes nomas līguma noslēgšanu. 

29. Par atļauju ņemt aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Lietus notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtas izvades rekonstrukcija ar dzelzceļa šķērsojumu” īstenošanai. 

30. Par atbalstu projektu konkursā “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, 

kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai speciālās izglītības iestādē”. 

Sēdes slēgtā daļa:  

34. Par atbalstu studiju kredīta dzēšanai rezidentam X. 

35. Par stipendijas piešķiršanu rezidentam X. 

36. Par parādu norakstīšanu. 

Darba kārtības papildu jautājumi: 

31. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2024.7). 

32. Par līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “REVIDENTS UN 

GRĀMATVEDIS”. 

33. Par grozījumiem 2015. gada 21. oktobra zemes nomas līgumā Nr. 180/2015 ar SIA 

“GABRIĒLA”. 



 

4 

 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

Gundars Važa informē par sēdes darba kārtību un trīs papildu jautājumiem. Ja deputātiem 

nav iebildumu vai priekšlikumu, aicina balsot par darba kārtību ar iekļautiem papildu jautājumiem. 

Par darba kārtību balso: 

"PAR" -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Dace Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese 

Ritene, Imants Valers, Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
  

1. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojuma apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. septembra lēmumā “Par 

pakalpojuma līguma noslēgšanu ar SIA “Komunālserviss TILDe” (teritorijas 

apsaimniekošana, labiekārtošana un uzturēšana)” (prot. Nr. 16, 12. §). 

3. Par PSIA “Tukuma ledus halle” deleģēto maksas pakalpojumu apstiprināšanu no 

2024. gada 1. septembra 

4. Par līdzfinansējuma piešķiršanu “Jaunpils vidusskolas atbalsta biedrība” projekta 

“Pamatlīdzekļu iegāde robotikas nodarbību nodrošināšanai Jaunpils un apkārtnes bērniem” 

īstenošanai. 

5. Par konkursa “Radi Tukuma novadam 2024” rezultātu apstiprināšanu. 

6. Par līdzfinansējuma piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei ēkai Harmonijas ielā 24, 

Tukumā, Tukuma novadā. 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei ēkai Harmonijas ielā 24A, 

Tukumā, Tukuma novadā. 

8. Par līdzfinansējuma piešķiršanu fasādes atjaunošanai ēkai Kandavas Evaņģēliski luteriskā 

baznīca, Baznīcas ielā 7, Kandavā, Tukuma novadā. 

9. Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 29. septembra lēmumā “Par 

noteikumu “Par finansējuma piešķiršanu sportistiem un sporta pasākumu organizēšanai 

Tukuma novadā”” apstiprināšanu” un noteikumos Nr. 57 (prot. Nr. 19, 28. §). 

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 5A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 7, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

12. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 7A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

13. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 9, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 9A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 

15. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ievu ielā 1K-2, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros. 



 

5 

 

16. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Pavārkalna ielā 14, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

17. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Alīnes ielā 19, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

18. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Ceriņu iela 10, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

19. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma “Ķīsīši”, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai. 

20. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 46, Engurē, 

Engures pagastā, Tukuma novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada un kanalizācijas 

sistēmai. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kaļķu krogs”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalējiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lielkalējiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazkalējiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Medulāji”-7, Pienavā, Džūkstes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Mazbērziņi”, Slampes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu. 

27. Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos. 

28. Par zemes nomas līguma noslēgšanu. 

29. Par atļauju ņemt aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Lietus notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtas izvades rekonstrukcija ar dzelzceļa šķērsojumu” īstenošanai. 

30. Par atbalstu projektu konkursā “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, 

kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai speciālās izglītības iestādē”. 

31. Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju (IP 2024.7). 

32. Par līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “REVIDENTS UN 

GRĀMATVEDIS”. 

33. Par grozījumiem 2015. gada 21. oktobra zemes nomas līgumā Nr. 180/2015 ar SIA 

“GABRIĒLA”. 

Sēdes slēgtā daļa: 
 

34. Par atbalstu studiju kredīta dzēšanai rezidentam X. 

35. Par stipendijas piešķiršanu rezidentam X. 

36. Par parādu norakstīšanu. 



TND/24/8 

6 

 

1. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 

“Par Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumu 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Ivars Liepiņš – pašvaldības izpilddirektors, 

Māris Valdmanis – Sēmes un Zentenes pagastu pārvaldes vadītājs, 

Krista Bērziņa – Personāla nodaļas vadītāja. 

IZSAKĀS: Normunds Rečs, Baiba Pļaviņa, Juris Šulcs, Kaspars Gribusts, Inga Priede, Māris 

Valdmanis, Ivars Liepiņš, Guntars Indriksons, Imants Valers, Gundars Važa, Dace Lebeda, 

Agnese Ritene, Gunda Cīrule. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Normunds Rečs, Dace Adiņa. 

ATBILDES: Krista Bērziņa, Māris Valdmanis, Kaspars Gribusts, Ivars Liepiņš, Gundars Važa. 

Ivars Liepiņš informē un sniedz prezentāciju par ierosinājumiem saimniecības 

pārvaldīšanas modeļa sakārtošanai. Paskaidro par teritoriju uzkopšanas darbu noņemšanu SIA 

“Komunālserviss TILDe” (turpmāk – “TILDe”) un to nodošanu pagastu pārvaldēm. 

Māris Valdmanis dalās ar Sēmes un Zentenes pagastu pārvaldes pieredzi teritorijas 

uzkopšanas darbu veikšanas un ar to saistīto izmaksu optimizēšanā. 

Notiek debates par informāciju un ierosinājumu nodot teritorijas kopšanas funkciju pagastu 

pārvaldēm. 

Krista Bērziņa un Māris Valdmanis, atbildot Jurim Šulcam, skaidro par “TILDes” 

darbinieku pārņemšanu pagastu pārvaldēs, tam nepieciešamo finansējumu un ieekonomēto 

līdzekļu novirzīšanu attīstībai. 

Ivars Liepiņš un Māris Valdmanis, atbildot Normundam Rečam, paskaidro, ka ar Izglītības 

pārvaldes vadītāju un izglītības iestāžu vadītājiem šīs izmaiņas ir saskaņotas. 

Gundars Važa ierosina pieņemt zināšanai sniegto informāciju un aicina balsot par lēmuma 

projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. TND/23/616 “Par 

Tukuma novada pašvaldības iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu apstiprināšanu” (prot. Nr. 17, 19. §) pielikumos un amatu 

klasificēšanas rezultātu apkopojuma apstiprināšanu” 

2.§ 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 28. septembra lēmumā  

“Par pakalpojuma līguma noslēgšanu ar SIA “Komunālserviss TILDe”  

(teritorijas apsaimniekošana, labiekārtošana un uzturēšana)” (prot. Nr. 16, 12. §) 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās nodaļas juriste. 

JAUTĀJUMI: Gundars Važa, Juris Šulcs. 

ATBILDES: Ilze Blanka, Ivars Liepiņš, Inese Valtere. 



 

7 

 

Ivars Liepiņš, uzklausot Jura Šulca jautājumus, paskaidro, ka uz domes sēdi lēmuma 

projekts tiks papildināts ar informāciju par samazinātā apjoma finansiālo ietekmi. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2022. gada 28. septembra lēmumā “Par pakalpojuma 

līguma noslēgšanu ar SIA “Komunālserviss TILDe” (teritorijas 

apsaimniekošana, labiekārtošana un uzturēšana)” (prot. Nr. 16, 12. §)”. 

3. § 

Par PSIA “Tukuma ledus halle” deleģēto maksas pakalpojumu apstiprināšanu no  

2024. gada 1. septembra 

ZIŅO: Ilze Blanka – Juridiskās nodaļas juriste. 

JAUTĀJUMI: Guntars Indriksons, Kaspars Gribusts. 

ATBILDES: Inese Valtere, Ilze Blanka, Ivars Liepiņš. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par PSIA “Tukuma ledus 

halle” deleģēto maksas pakalpojumu apstiprināšanu no 2024. gada 

1. septembra”. 

4. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu “Jaunpils vidusskolas atbalsta biedrība” projekta 

“Pamatlīdzekļu iegāde robotikas nodarbību nodrošināšanai Jaunpils un apkārtnes 

bērniem” īstenošanai 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



 

8 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu “Jaunpils vidusskolas atbalsta biedrība” projekta 

“Pamatlīdzekļu iegāde robotikas nodarbību nodrošināšanai Jaunpils un 

apkārtnes bērniem” īstenošanai”. 

5. § 

Par konkursa “Radi Tukuma novadam 2024” rezultātu apstiprināšanu 

ZIŅO: Monta Vavilova – Attīstības nodaļas vecākā projektu vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Dace Lebeda. 

ATBILDES: Monta Vavilova. 

IZSAKĀS: Gundars Važa, Kaspars Gribusts, Juris Šulcs, Imants Valers, Agnese Ritene, Gunda 

Cīrule, Guntars Indriksons, Inga Priede, Monta Vavilova. 

Kaspars Gribusts pauž viedokli, ka konkursam iesniegtie projekti samērā vāji, tāpēc rosina 

pārskatīt konkursa nolikumu un izsaka ierosinājumu turpmāk palielināt grantu summas, lai 

veicinātu lielāku, spēcīgāku projektu realizāciju. 

Juris Šulcs bilst par nepieciešamību kopumā veicināt sabiedrības līdzdalību. 

Imants Valers rosina sagatavot informāciju par iepriekšējo projektu realizācijas 

rezultātiem. 

Gundars Važa rezumē, ka uz domes sēdi sagatavojama papildu informācija par iepriekš ar 

pašvaldības finansējumu realizētajiem konkursa “Radi Tukumam” un “Radi Tukuma novadam” 

projektiem divu gadu periodā. Ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par konkursa “Radi 

Tukuma novadam 2024” rezultātu apstiprināšanu”. 

6. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei ēkai Harmonijas ielā 24, 

Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Jānis Jefremovs. 

IZSAKĀS: Kaspars Gribusts, Agnese Ritene, Gunda Cīrule, Gundars Važa. 



 

9 

 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei ēkai Harmonijas ielā 24, 

Tukumā, Tukuma novadā”. 

7. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei ēkai Harmonijas ielā 24A, 

Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu būvniecības ieceres izstrādei ēkai Harmonijas ielā 24A, 

Tukumā, Tukuma novadā”. 

8. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu fasādes atjaunošanai ēkai Kandavas Evaņģēliski luteriskā 

baznīca, Baznīcas ielā 7, Kandavā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Jānis Jefremovs – Tūrisma un mantojuma attīstības nodaļas arhitekts. 

JAUTĀJUMI: Kaspars Gribusts. 

ATBILDES: Jānis Jefremovs, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



 

10 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu fasādes atjaunošanai ēkai Kandavas Evaņģēliski luteriskā 

baznīca, Baznīcas ielā 7, Kandavā, Tukuma novadā”. 

Gundars Važa izsludina sēdes darba pārtraukumu no plkst. 10.07 līdz plkst. 10.17. 

Plkst. 10.18 sēde turpina darbu. 

9. § 

Par grozījumiem Tukuma novada domes 2021. gada 29. septembra lēmumā  

“Par noteikumu “Par finansējuma piešķiršanu sportistiem un sporta pasākumu 

organizēšanai Tukuma novadā”” apstiprināšanu” un noteikumos Nr. 57  

(prot. Nr. 19, 28. §) 

ZIŅO: Sandis Čilipāns – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas sporta speciālists. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Agnese Ritene. 

ATBILDES: Sandis Čilipāns. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars Važa, Juris 

Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Inga Priede) 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem Tukuma 

novada domes 2021. gada 29. septembra lēmumā “Par noteikumu “Par 

finansējuma piešķiršanu sportistiem un sporta pasākumu organizēšanai 

Tukuma novadā”” apstiprināšanu” un noteikumos Nr. 57 (prot. Nr. 19, 

28. §)”. 

10. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 5A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 5A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros”. 



 

11 

 

11. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 7, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 7, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros”. 

12. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 7A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 7A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros”. 

13. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 9, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



 

12 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 9, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros”. 

14. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 9A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ziedoņa ielā 9A, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros”. 

15. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ievu ielā 1K-2, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu ietvaros 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



 

13 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ievu ielā 1K-2, Tumē, 

Tumes pagastā, Tukuma novadā, energoefektivitātes pasākumu 

ietvaros”. 

16. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Pavārkalna ielā 14, Tukumā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Pavārkalna ielā 14, Tukumā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai”. 

17. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Alīnes ielā 19, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Alīnes ielā 19, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai”. 



 

14 

 

18. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Ceriņu iela 10, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Ceriņu iela 10, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai”. 

19. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma “Ķīsīši”, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma “Ķīsīši”, Lapmežciemā, 

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai”. 

20. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 46, Engurē, 

Engures pagastā, Tukuma novadā pieslēgšanai centralizētajai ūdensvada un kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



 

15 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 46, 

Engurē, Engures pagastā, Tukuma novadā pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensvada un kanalizācijas sistēmai”. 

21. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kaļķu krogs”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Kaļķu krogs”, Zemītes pagastā, Tukuma novadā, 

izsoles rezultātiem un otrās izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

22. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalējiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Kalējiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 



 

16 

 

23. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lielkalējiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Lielkalējiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

24. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mazkalējiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Dzintra Šmite. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Mazkalējiņi”, Lestenes pagastā, Tukuma novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

25. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Medulāji”-7, Pienavā,  

Džūkstes pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



 

17 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma “Medulāji”-7, Pienavā, Džūkstes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

26. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala “Mazbērziņi”, Slampes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu 

ZIŅO: Dzintra Šmite – Īpašumu nodaļas īpašumu apsaimniekošanas speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – zemesgabala “Mazbērziņi”, Slampes pagastā, 

Tukuma novadā, atsavināšanu”. 

27. § 

Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos 

ZIŅO: Dace Rudēvica – Finanšu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Gundars Važa, Juris Šulcs, Dace Lebeda. 

ATBILDES: Dace Rudēvica. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Inga Priede, Dace Lebeda, Gundars Važa. 

Gundars Važa, uzklausot deputātu izteiktos viedokļus, aicina līdz domes sēdei precizēt 

kapličas sēru zāles nomas maksas izcenojumu aprēķinu un ierosina balsot par lēmuma projekta 

virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

18 

 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par papildinājumiem un 

grozījumiem Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžos.” 

28. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par zemes nomas līguma 

noslēgšanu”. 

29. § 

Par atļauju ņemt aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Lietus notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtas izvades rekonstrukcija ar dzelzceļa šķērsojumu” īstenošanai 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

IZSAKĀS: Gundars Važa. 

Solvita Upmane piebilst, ka uz domes sēdi lēmuma projekts tiks precizēts. 

Gundars Važa papildina un ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai 

domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atļauju ņemt 

aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Lietus notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtas izvades rekonstrukcija ar dzelzceļa šķērsojumu” 

īstenošanai”. 

30. § 

Par atbalstu projektu konkursā “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, 

kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai speciālās izglītības iestādē” 

ZIŅO: Zanda Zorenberga – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 



 

19 

 

IZSAKĀS: Gundars Važa. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Normunds Rečs. 

ATBILDES: Gundars Važa, Dace Rudēvica. Zanda Zorenberga. 

IZSAKĀS: Kaspars Gribusts, Ivars Liepiņš, Kaspars Gribusts, Imants Valers, Juris Šulcs, Gundars 

Važa. 

Zanda Zorenberga piebilst, ka uz domes sēdi lēmuma projekts tiks precizēts. 

Gundars Važa piebilst, ka notiek diskusija ar ministrijām par projektu konkursu un atbild 

uz deputātu jautājumiem. 

Kaspars Gribusts norāda, ka jāizlemj par ēkas jumta seguma nomaiņu, jo iepriekš tika 

nolemts lūgt aizņēmumu šo darbu veikšanai. 

Ivars Liepiņš paskaidro par būvsapulcē spriesto, ka šobrīd nav lietderīgi remontēt tikai 

jumtu, jo rekonstruējama visa ēka. Iesējams jumts būs citā konfigurācijā. Ierosina projektā iekļaut 

visu ēkas rekonstrukciju un atcelt iepriekš pieņemto lēmumu. Par to līdz domes sēdei vēl 

nepieciešama diskusija. 

Notiek debates par izteikto ierosinājumu. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu lēmuma projektu “Par 

atbalstu projektu konkursā “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide 

efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai speciālās 

izglītības iestādē””. 

31. § 

Par Tukuma novada attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju (IP 2024.7) 

ZIŅO: Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu vadītāja. 

Solvita Upmane piebilst, ka uz domes sēdi lēmuma projekts tiks precizēts. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  



 

20 

 

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par Tukuma novada 

attīstības programmas 2022.–2028. gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju (IP 2024.7)”. 

32. § 

Par līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību  

“REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS” 

ZIŅO: Inese Valtere – Audita un kontroles nodaļas vadītāja. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par līguma slēgšanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “REVIDENTS UN 

GRĀMATVEDIS””. 

33. § 

Par grozījumiem 2015. gada 21. oktobra zemes nomas līgumā Nr. 180/2015  

ar SIA “GABRIĒLA” 

ZIŅO: Gundars Važa – domes priekšsēdētājs. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, 

Gundars Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 

iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 

2015. gada 21. oktobra zemes nomas līgumā Nr. 180/2015 ar SIA 

“GABRIĒLA”" 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija. Atbilstīgi Pašvaldību likuma 27. panta 

ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Sēdes slēgtā daļa no plkst. 11.05. 



 

21 

 

34. § 

Par atbalstu studiju kredīta dzēšanai rezidentam X 

ZIŅO: Aiga Priede – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas veselības veicināšanas 

speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par atbalstu studiju 

kredīta dzēšanai rezidentam X”. 

35. § 

Par stipendijas piešķiršanu rezidentam X 

ZIŅO: Aiga Priede – Kultūras, sporta un komunikācijas nodaļas veselības veicināšanas 

speciāliste. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

  

NOLEMJ: 
iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par stipendijas 

piešķiršanu rezidentam X”. 

36. § 

Par parādu norakstīšanu 

ZIŅO: Dace Rudēvica – Finanšu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs, Imants Valers. 

ATBILDES: Dace Rudēvica, Gundars Važa. 

Gundars Važa ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, Dace 

Lebeda, Inga Priede, Normunds Rečs, Agnese Ritene, Imants Valers, Gundars 

Važa, Juris Šulcs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

22 

 

  

NOLEMJ: iesniegt izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par parādu norakstīšanu”. 

Finanšu komitejas sēde tiek slēgta plkst. 12.04. 

Sēdes vadītājs 

komitejas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts) Gundars Važa 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts) Anita Belousa 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko 

atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 


